ספר החוקים הישראלי עמוס בציון עבירות פליליות ועונשיהן, שאדם כלל אינו מודע להן. כך למשל, עבירה של הוצאת לשון הרע נענשת בעונש של מאסר עד שנה.

8 ספר החינוך, מצוה סט.

9 ספר מצוות גדול לאוין סימן מ.

10 תוספתא מסכת כריתות (צוקרמאנדל) פרק א הלכה ו.

11 פירוש המשנה לרמב"ם מסכת מכות פרק ג משנה א.

12 סע' 252 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

13 סע' 413 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, קובע: המפרק חלק מרכב ללא רשות מבעליו, בין אם החלק מחובר לרכב דרך קבע בין אם לאו, דינו מאסר חמש שנים.

14 סע' 416 לחוק העונשין: מי שביודעין מטשטש, קורע, חותך או מקלקל בדרך אחרת שטר מטבע שהוא הילך חוקי בישראל, דינו מאסר שלושה חדשים.

15 סע' 34 יט לחוק העונשין, תשל"ז-1977 קובע: "לעניין האחריות הפלילית אין נפקא מינה אם האדם דימה שמעשהו אינו אסור, עקב טעות בדבר קיומו של איסור פלילי או בדבר הבנתו של האיסור, זולת אם הטעות הייתה בלתי נמנעת באורח סביר".